


 

お客様各位 

2025 年 4 月 19 日 

 

 

 

 

 

平素より当レストランをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

当店では、皆様にリーズナブル美味しいお食事をご提供できるよう 

努めてまいりましたが、昨今の原価高騰によりランチ営業・ご宿泊の際の 

ディナーでのサラダバーのご提供が困難となりました。 

このような状況からサラダ＆スープバーのご提供を廃止させていただくことと

なりました。 

ご利用いただいております皆様各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

諸事情をご賢察の上、どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。  

変更日 2025 年 6 月 1 日より 














